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اخبار منهای فوتبال

شاداب/ بعد از 23 سال درد و زحمت، هادی 
چوپان بــار دیگر به زندگی ســلام کــرد؛ »سلام 
زندگی، سلام آرامش«. این بخشی از دل نوشته 
گرگ ایرانی است که بعد از قهرمانی دلچسب اش 
اینستاگرامش  صفحه  در  کلاسیک  آرنولد  در 
به اشتراک گذاشت تا شــادی وصف نشدنی  از 
این قهرمانی باشکوه را با هــوادارانــش قسمت 
کند. چهره سرشناس بدنسازی ایران بعد از آن 
نایب قهرمانی پر حرف و حدیث  در مسترالمپیا 
2023 و جنجال های تمام نشدنی آن رقابت 
حساس، حــالا خــدا را شاکر اســت که بالاخره 
بعد از گذشت بیش از 2 دهه تلاش، تحمل فقر، 
مشکلات و شکستن سدهای فراوان به آرزویش 
رسیده است. چوپان درحالی در نخستین ساعات 
معتبر  رقابت های  جریان  در  یک شنبه  بامداد 
آرنولد کلاسیک 2024 در شهر اوهایو آمریکا در 
دسته اوپن مردان روی سکوی قهرمانی ایستاد 
که برای نخستین بار بود که یک بدنسار آسیایی 
صاحب رتبه اول رقابت های اوپن مردان آرنولد 
کلاسیک می شد. این عنوان تاریخی در آسیا در 
شرایطی به  نام گرگ ایرانی سند خورد که چوپان 
رقابت تنگاتنگی با سمسون داودا  نیجریه ای 
داشت که آمده بود تا از قهرمانی سال گذشته خود 
دفاع کند. اما چوپان که تشنه قهرمانی بود، داودا 
را از سلطنت خلع کرد و با کسب جایزه 300 هزار 
دلاری به رستگاری در اوهایو رسید. دریافت جایزه 
قهرمانی از دستان آرنولد شوارتزنگر اسطوره 
بدنسازی جهان، اتفاق بی بدیل زندگی چوپان 
بــود. او که طی روزهــای گذشته بارها با آرنولد 
روبه رو شده بود بعد از گرفتن جایزه اش از دستان 

مرد اسطوره ای جهان حرف های جالب توجهی 
زد که بازتاب بالایی در رسانه های ایران و جهان 
داشت: »از زمانی که بچه بودم همیشه کلی پول 
خرج می کردم تا فیلم های آرنولد را بخرم و ببینم 
و آرزویم بود یک روزی آرنولد را از نزدیک ببینم 
و با او عکس بگیرم. امروز)روز گذشته( روی یک 
استیج با آرنولد که هر دو قهرمانی در مسترالمپیا 
را تجربه کرده ایم، ایستادم و به اسطوره های زمان 
خودمان تبدیل شدیم. باعث افتخار من است که 
بزرگ ترین بدنساز جهان به من مدال داد.« هادی 
سپس رو به آرنولد کرد و گفت: »خیلی خوشحالم 
که شما را می بینم و در کنار شما ایستاده ام و 
افتخار می کنم که با شما عکس یادگاری دارم. 
من از همه به خصوص مربی و خانواده عزیزم 
تشکر می کنم که تمام سختی ها را تحمل کردند 
و به من انگیزه دادند تا بتوانم در این مسابقات 
شرکت کنم. از تمام کسانی هم که این مسابقات 
را برگزار کردند تشکر می کنم چرا که باعث شدند 
کسانی که آرزو داشتند به آرزوی خود برسند.« 

البته آرنولد هم ابراز خرسندی و محبت چوپان را 
بی پاسخ نگذاشت و بعد از این که در چند نوبت به 
تعریف و تمجید از چوپان پرداخت، از او دعوت کرد 
تا باز هم در رقابت های آرنولد کلاسیک شرکت 
کند: »سال آینده در مسابقات شرکت کن چون 
برای مسابقات 2025 جایزه 500 هزاردلاری 

در نظر گرفته ایم.«

پیام گرگ ایرانی برای مردم بعد از تاریخ سازی       
هادی چوپان بعد از تاریخ سازی در رقابت های 
آرنولد کلاسیک در پیامی تصویری از مردم ایران 
تشکر کرد: »مردم ایران لایق بیشترین قهرمانی ها 
کشورم  شــهــرونــدان  کــه  خوشحالم  و  هستند 
خوشحال هستند. خوشحالم که همیشه اسم 
ایران در اوج باشد. اگر کسی از من ناراحت است 
و اگر در این 20 سال چیزی کم گذاشتم من را 
حلال کنید.« نکته قابل توجه این که چوپان پیش 
از حضور در مسابقات از امیرالمومنین حیدر)ع( 
مدد خواسته بود. گرگ ایرانی بعد از کسب این 
قهرمانی با انتشار پستی در صفحه اینستاگرامش 
از مسیر پرفراز و نشیب اش برای تحقق این آرزو 
نوشت: »بعد از 23 سال درد، رنج، تهمت، فقر، 
ــلاش، هزینه، حــرف بــد، دیــوارهــای  زحــمــت، ت
بلند پر از دردسر دزدهای زندگی  و آدم های بد 
نیت، حسود و دوست نماهای خیانتکار امــا با 
کمک و لطف خداوند، دعای خانواده، دوستان 
خوب، هواداران خوبم و فدا کردن بهترین دوران 
زندگی ام، امروز به آرزوهایم رسیدم و به زندگی 
درود می فرستم. سلام زندگی، سلام دنیا، سلام 

آرامش، الهی شکرت.«

دعوت آرنولد از هادی چوپان برای شرکت در آرنولد کلاسیک 2025

سلام دوباره گرگ ایرانی به زندگی!

مانچینی دعوت قلعه نویی برای تماشای شهرآورد  را  رد کرد

احتمال تعویق  24 ساعته شهرآورد 103

ــو مــانــچــیــنــی دعـــوت  ــ ــرت ــ  روب
قــلــعــه نــویــی مــبــنــی بــر حضور 
در تهران و تماشای شهرآورد 
پایتخت را رد کرد. امیر قلعه نویی 
سرمربی تیم ملی فوتبال ایران 
که برای تماشای دیدار سپاهان 
و الهلال در دور برگشت لیگ 
قهرمانان آسیا به عربستان سفر 
کــرده بــود، در خلال سفر خود 
با روبرتو مانچینی سرمربی تیم 
ملی عربستان دیدار کرد. قلعه 
ــن دیـــدار از روبرتو  نویی در ای
مانچینی برای حضور در تهران 

و تماشای شهرآورد ۱03 پایتخت دعوت کرده بود اما رسانه های عربستانی 
دیروز اعلام کردند که این مربی ایتالیایی دعوت قلعه نویی را رد کرده است 
و نمی تواند شهرآورد تهران را از نزدیک تماشا کند. بر اساس برنامه اعلام 
شده شهرآورد پایتخت روز چهارشنبه 23 اسفند در ورزشگاه آزادی برگزار 
خواهد شد. اما روز گذشته برخی رسانه ها از احتمال تاخیر 24 ساعته در 
برگزاری این بازی خبر دادند. با توجه به این که  شهرآورد تهران یک روز 
بعد از مراسم چهارشنبه آخر سال برگزار خواهد شد، مقامات انتظامی از 
مسئولان سازمان لیگ درخواست کرده اند این بازی با 24 ساعت تاخیر 
روز پنج شنبه)24 اسفندماه( برگزار شود. البته بر اساس تقویم سال جاری 
و با توجه به این که چهارشنبه سوری شب سه شنبه برگزار می شود و 29 
اسفند هم آخرین روز این ماه و روز سه شنبه است، بنابراین آیین باستانی 
چهارشنبه سوری در این روز باید برگزار شود نه 23 اسفند. حتی اگر روز 23 
اسفند هم زمان برگزاری شهرآورد قطعی شود و مراسم چهارشنبه سوری 
و شب 22 اسفند ماه یک هفته زودتر برگزار شود باز هم تداخلی با برگزاری 
دیدار برگشت پرسپولیس و استقلال نخواهد داشت. چرا که چهارشنبه 
سوری شب چهارشنبه و در شامگاه سه شنبه برگزار می شود در حالی که 
شهرآورد حدود 24 ساعت پس از آن آغاز خواهد شد. سهیل مهدی مسئول 
برگزاری مسابقات لیگ برتر در واکنش به این خبر به خبرگزاری آنا گفت:» 
اولا باید ببینیم درخواست است یا دستور؛ چهارشنبه سوری هم 29 اسفند 
است، من نمی فهمم، مگر می شود شب یلدا را یک هفته زودتر برگزار کرد. 
چهارشنبه سوری بعدازظهر روز سه شنبه آخر سال برگزار می شود. این 
صحبت ها اگر از جایی بیرون آمده فکر می کنم ما نباید پاسخگو باشیم.« 
تا لحظه تنظیم گزارش هیچ خبر تازه ای درباره تغییر زمان دیدار تیم های 
پرسپولیس و استقلال منتشر نشد و اگر هم تصمیم به تغییر زمان بازی باشد 

احتمالا یکی دو روز آینده اعلام خواهد شد. 

گزارش

 NBA ثبت رکورد جاودانه پادشاه در

لبران جیمز به عنوان نخستین بازیکن در تاریخ، از مرز 40 هزار امتیاز در 
NBA عبور کرد. لبران جیمز اسطوره تکرارنشدنی بسکتبال جهان و تیم 
لس آنجلس لیکرز، موفق شد رکوردی خاص را در لیگ NBA به نام خود ثبت 
کند و نشان دهد که پادشاهی تکرار نشدنی است. به نقل از ایسنا او موفق 
شد در بازی دیروز صبح لیکرز مقابل دنور ناگتس که با پیروزی ۱24 - ۱۱4 
دنور همراه شد، 2۶ امتیاز، 9 پاس گل و 4 ریباند را به ثبت برساند و از مرز 
40 هزار امتیاز در تاریخ NBA عبور کند.پادشاه نخستین بازیکن تاریخ 
بسکتبال در لیگ NBA است که از مرز 40 هزار امتیاز عبور کرد. جیمز 
که بیست و یکمین فصل حضور متوالی خود در NBA را تجربه می کند، 

امتیازآورترین بازیکن تاریخ است.پادشاه از مرز 40 هزار امتیاز گذشت.
 

زمان خداحافظی رونالدو فاش  شد!
رونالدو چند روز قبل 39 ساله شد اما هنوز هم این توانایی را دارد که 90 
دقیقه در میدان حضور داشته باشد و گل های سرنوشت سازی برای النصر 
به ثمر برساند.این بازیکن قصد دارد در تابستان امسال به همراه تیم ملی 
پرتغال در رقابت های جام ملت های اروپای 2024 که به میزبانی آلمان 
ــاره احتمال حضورش در  برگزار خواهد شد، بــازی کند و شایعاتی درب
جام جهانی 202۶ هم به گوش می رسید. گمانه زنی درباره شرایط او و 
تصمیمش برای خداحافظی از دنیای فوتبال از مدت ها پیش آغاز شده و 
همچنان ادامه دارد اما این ستاره پرتغالی تا به حال پاسخی به این شایعات 
نداده است؛ با این حال به نظر می رسد که همسرش نکته مهمی را در این 
باره مطرح کرده است.جورجینا رودریگز که به عنوان یکی از مهمانان 
ویژه هفته مد پاریس در این مراسم حضور داشت، در ویدئویی که در شبکه 
اجتماعی ایکس )توئیتر سابق( دست به دست می شود، در پاسخ به سوالی 
در این باره می گوید:» کریستیانو یک سال دیگر در پیش دارد و سپس همه 
چیز تمام می شود. شاید هم دو سال، نمی دانم.«بسیاری معتقد هستند که 
رونالدو پس از پایان مهلت قراردادش با النصر از فوتبال خداحافظی خواهد 

کرد اما در نهایت هیچ کس از تصمیم قطعی او در این باره اطلاعی ندارد.

اخبار خارجی

سارا مسیحا-امروز با انجام سه دیدار معوقه از مرحله 
یک شانزدهم نهایی جام حذفی کشور، پرونده این 
مرحله بسته می شود و تکلیف سه تیم صعودکننده به 
مرحله یک هشتم نهایی مشخص خواهد شد. بیشتر 
دیدارهای این مرحله در دهه سوم بهمن ماه همزمان 
با روزهای پایانی جام ملت های 2023 برگزار شد، 
اما دیدار تیم های پرسپولیس، استقلال و سپاهان به 
خاطر حضور ملی پوشان آن ها در تیم ملی و قطر، به 
تعویق افتاد. حالا امروز این سه تیم مدعی که رده اول 
تا سوم جدول رده بندی لیگ را هم در اختیار دارند در 
تهران، رفسنجان و اصفهان به مصاف تیم های نفت و 

گاز گچساران، مس و شمس آذر می روند.

 مس – استقلال، آزمون بزرگ نویدکیا و نکو        
چراغ اول امروز را تیم های مس رفسنجان و استقلال 
روشن می کنند و بازی از ساعت ۱7 آغاز می شود. 
استقلال صدرنشین مقتدر لیگ برتر پرافتخارترین 
تیم در مسابقات جام حذفی است و امسال هم  یکی از 
مدعیان اصلی قهرمانی در جام حذفی محسوب می 
شود. استقلال نکونام تیمی سختکوش و جنگنده 
است که فوتبالی هوشمندانه و با برنامه ارائه می دهد 
همراه با دفاعی آهنین، به همین دلیل روی کاغذ 
همه شانس استقلال را برای برد بیشتر می دانند اما 

جام حذفی جام شگفتی هاست و استقلال هم چند 
بار در مصاف با تیم های شهرستانی و در خارج از 
تهران حذف شده است مثل بازی با شاهین بوشهر. 
شاید اگر شرایط مس مثل نیم فصل بود شانس برد 
آبی ها را بسیار بیشتر در نظر می گرفتند اما از وقتی 
محرم نویدکیا سرمربی مس رفسنجان شده این تیم 
را متحول کرده و از بحران درآورده است. حاصل 
کار نویدکیا در سه بازی اخیر دو تساوی و یک برد 
بــوده بــدون گل خــورده و به نظر می رسد بیشتر از 
این که از لحاظ فنی تغییر کرده باشد تیم به لحاظ 
روحی متحول شده است. دو تیم در دیدار رفت لیگ 
برتر روز 7 مهر به مصاف هم رفتند که  در آن دیدار 
استقلال با گل به خودی میثم تیموری برنده شد. 
حالا برای نویدکیا و تیمش هم زمانه انتقام است و هم 
اثبات شایستگی و برای نکونام هم این بازی به خاطر 
نزدیک بــودن به شهرآورد و کسب روحیه اهمیت 

دو چندانی دارد.

 پرسپولیس – نفت و گاز،  مدافع قهرمانی وارد        
می شود 

یکی از ســاده ترین قرعه ها در جــام حذفی به نام 
پرسپولیس خــورده و این تیم از ساعت 20 امشب 
در ورزشگاه آزادی میزبان تیم دسته اولی نفت و 

گاز گچساران با سرمربیگری پیروز قربانی مربی و 
کاپیتان سابق استقلال است. قهرمان فصل گذشته 
جام حذفی شاید روی کاغذ قرعه آسان تری نسبت 
به سپاهان و استقلال باشد  اما پرسپولیس در جام 
حذفی در فصول گذشته مقابل تیم هایی از لیگ 
دسته اول مثل نود ارومیه ، ون پارس اصفهان در 
ورزشگاه آزادی کارش گره خورده بود و به سختی از 
سد آن ها گذشت. یک بار هم مقابل تیم دسته دومی 
قشقایی شیراز با سرمربیگری برانکو شکست خورد 
و از گردونه رقابت ها کنار رفت.  بنابراین اوسمار در 
نخستین تجربه اش در جام حذفی در قامت سرمربی 
باید خیلی مراقب باشد و بی گدار به آب نزند. اوسمار 
از سه دیداری که هدایت سرخ ها را بر عهده داشته دو 
برد و یک شکست کسب کرده است و تقریبا رضایت 
نسبی هــواداران را گرفته است و او نمی خواهد به 
این اعتماد خدشه وارد شود. البته اوسمار هم مثل 
نکونام نیم نگاهی به شهرآورد دارد و شاید در این 
بازی به برخی بازیکنان استراحت دهد. نفت و گاز 
گچساران با 32 امتیاز در رده ششم جدول است. 
تیمی که فوتبال هجومی ارائه می دهد و قطعا مقابل 
پرسپولیس بازیکنانش انگیزه مضاعفی خواهند 

داشت تا توانایی هایشان را به نمایش بگذارند.

 سپاهان– شمس آذر، نبرد بحران زده ها        
سپاهان  با  4 باخت متوالی در لیگ و دو شکست 
مقابل الهلال عربستان در لیگ قهرمانان آسیا تیمی 
بحران زده است و شاید بازی با شمس آذر آخرین 
فرصت مورایس بــرای فــرار از اخــراج و احیای تیم 
پرستاره اش باشد. زردپوشان اصفهانی از ساعت 
۱7:30 امــروز مقابل شمس آذر قزوینی قرار می 
گیرند. تیمی  که در نیم فصل اول لیگ یک بر صفر 
بازی را به آن ها واگذار کرده اند. در آن مسابقه حتی 
مورایس به دلیل اعتراض های شدید به داور از روی 
نیمکت تیمش اخــراج شد. از ۱۱ دی ماه که این 
مسابقه برگزار شده تا امروز دو تیم تغییرات زیادی 
داشته اند. رحمان جعفری  و علی اصغراعرابی دو 
گلزن قهار شمس آذر از این تیم جدا شده اند و اتفاقا 
به تیم سپاهان آمده اند و امروز علیه تیم سابق شان 
خواهند بود. البته شمس آذر که در نیم فصل نخست 
نتایج خوبی کسب کرد و به این تیم لقب غول کش 
دادند، در نیم فصل دوم  شرایط خوبی ندارد و هنوز 
بــردی به دســت نــیــاورده و از ایــن نظر خیلی شبیه 
سپاهان است.  حال باید دید در تقابل بحران زده ها، 
سپاهان نجات پیدا می کند یا حکم اخراج مورایس 

امضا خواهد شد.

مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی در انتظار 3 تیم باقی مانده 

آفساید

خبر

 واکنش یک پرسپولیسی
 به شایعه جدایی

ــر و  ــی ــای اخ ــ در روزهـ
صحبت های  از  ــس  پ
ــش دربـــاره  ــا درویـ رض
تمدید قرارداد مرتضی 
پـــورعـــلـــی گـــنـــجـــی، 
خصوص  در  شایعاتی 
عدم تمایل این مدافع 
ــرارداد  ــرای تمدید ق ب
شد.مرتضی  منتشر 

پورعلی گنجی پس از انتشار این اخبار، با انتشار یک 
استوری معنادار به این موضوع واکنش نشان داد و 

تاکید کرد که پرسپولیس انتخاب قلبی اوست.
 

نکونام :سیستان و بلوچستان را 
تنها نگذارید

در روزهای اخیر سیستان و بلوچستان درگیر بحران 
سیل شده و این اتفاق مشکلات زیادی را برای مردم 
این منطقه به وجود آورده است.جواد نکونام، سرمربی 
استقلال با انتشار یک استوری درخواست کرد مردم 

سیستان و بلوچستان را تنها نگذارند.

 درخواست ویژه سپاهان
 از سازمان لیگ 

تیم فوتبال سپاهان در فصل بیست وسوم لیگ برتر 
یکی از تیم های مدعی کسب عنوان قهرمانی است. 
باشگاه اصفهانی بعد از شکست مقابل استقلال در 
هفته هجدهم لیگ برتر به عملکرد پیام حیدری داور 
مسابقه انتقاد زیــادی داشت و مسئولان این باشگاه 
معتقد بودند ادامه این روند، باعث دور شدن از هدف شان 
می شود.در همین رابطه بررسی ها حاکی از آن است که 
باشگاه سپاهان با ارسال نامه ای به مسئولان برگزاری 
مسابقات، خواهان استقرار کمک داور ویدئویی حداقل 
در مسابقات مهم خود شده است. سپاهانی ها در این 
نامه تأکید کردند که در بازی های خانگی و خارج از خانه  
مسابقات شان تحت پوشش کمک داور ویدئویی باشد تا 

از اشتباهات داوری صدمه نبینند.

دستور وزیر برای بررسی دلایل حذف 
فصیحی از قهرمانی جهان

درپــی جا ماندن فرزانه فصیحی از مسابقات داخــل سالن 
قهرمانی جهان در اسکاتلند، کیومرث هاشمی وزیر ورزش و 
جوانان از سید محمدشروین اسبقیان، معاون ورزش قهرمانی 
و حرفه ای خواست ضمن بررسی دقیق موضوع و کوتاهی رخ 
داده در جریان اخذ روادید، گزارشی از دلایل این اتفاق ارائه 
کند. فرزانه فصیحی ورودی مسابقات داخل سالن قهرمانی 
جهان را کسب کرده بود اما به دلیل اخذ نکردن روادید موفق 

نشد در این رقابت ها شرکت کند.
 

صعود ناهید کیانی در رنکینگ 
فدراسیون جهانی

فدراسیون جهانی تکواندو رنکینگ المپیکی ماه مارس را 
منتشر کرد. در رنکینگ جدید، امتیازات مسابقات بین المللی 
جام فجر و جام ریاست فدراسیون جهانی در تهران محاسبه 
شد که با صعود تکواندوکاران ایران همراه بود. در بخش مردان 
مهدی حاجی موسائی)58-( با 4 پله صعود در رده ششم، 
متین رضایی)۶8-( با یک پله صعود در رده شانزدهم و آرین 
سلیمی)80+( با 5 پله صعود در رده بیستم قرار گرفتند. اما در 
گروه بانوان مبینا نعمت زاده)49-( با یک پله صعود در رده نهم، 
سوگند شیری قهرمان جهان در سال 2022 و قهرمان آسیا در 
سال های 2022 و 2023 در رده نوجوانان که نامش به تازگی 
در رنکینگ ثبت شده در رده سی ویکم و غزل سلطانی نیز با 
9 پله صعود در جایگاه 4۱ قرار گرفتند. ناهید کیانی)57-( 
نماینده المپیکی ایران با یک پله صعود در جایگاه سوم رنکینگ 
جای گرفت. زهرا شیدایی در رتبه ۶4 ایستاد و تینا مدانلو نیز با 
22 پله صعود در رده ۶5 قرار گرفت. ملیکا میرحسینی)۶7-( 
با 2 پله صعود در رده 40 جای گرفت. زهرا پوراسماعیل)۶7+( 

نیز با ۱7 پله صعود در رتبه 43 رنکینگ المپیکی قرار دارد.

اوسمار: باید در ۹۰ دقیقه نتیجه بازی مشخص شود 
سرمربی پرسپولیس درباره دیدار با نفت و گاز گچساران در جام حذفی گفت: جام های حذفی 

همیشه سورپرایزهایی دارند و در این فصل هم اتفاقاتی داشتیم. اوسمار ویرا، در نشست 
خبری پیش از این بازی گفت: تیم ما در دو، سه بازی اخیر شکل خوبی در بازی کردن پیدا 
کرده است. بازی هایی را شروع می کنیم که باید در 90 دقیقه نتیجه بازی را دربیاوریم. تیم 

نفت گچساران فوتبال بازی می کند. امیدوارم بازی خوبی انجام بدهیم و نتیجه به نفع ما 
رقم بخورد. سرمربی پرسپولیس در پاسخ به این سوال که با توجه به این که حریف تیمش 

لیگ برتری نیست، بیرانوند بازی می کند؟ گفت: عادت ندارم در نشست های خبری ، 
نام بازیکنانی را که قرار است بازی کنند اعلام کنم. او در واکنش به این که عملکردش 
در کوتاه مدت نظرها را نسبت به او عوض کرده و از او به عنوان یک مربی قابل یاد 
می شود، گفت: آن چیزی که همه می بینند نتایج است. دیگری هم این است که کادر 

فنی، کاری را که از تیم می خواهد، در زمین به نحو احسن انجام دهند.

آغاز مذاکره با قطبی برای حضور در تیم ملی
پس از حذف تیم ملی فوتبال کشورمان در مرحله نیمه نهایی جام ملت های آسیا، اخباری 
درباره احتمال تغییر دستیاران امیر قلعه نویی یا احتمال تقویت کادرفنی مطرح شد.یکی 
از گزینه های مدنظر امیر قلعه نویی برای حضور در کادرفنی تیم ملی هم افشین 

قطبی، سرمربی پیشین تیم ملی و پرسپولیس است که قرار شد در صورت فراهم 
شدن شرایط بار دیگر با این تیم همکاری کند.قرار است در روزهای آتی و 

پیش از آغاز اردوی جدید تیم ملی، قلعه نویی و فدراسیون فوتبال مذاکرات 
جدی تری را برای اضافه شدن قطبی به کادرفنی انجام بدهند تا در 

صورت رسیدن به توافقات نهایی، او همکاری اش را با تیم ملی آغاز کند.
البته دستیاران قلعه نویی در جام ملت ها یعنی آنتونیو مانیکونه، سعید 
الهویی، حمید مطهری، رحمان رضایی و آندرانیک تیموریان همچنان 

در کادرفنی باقی می مانند.

اکرم عفیف آقای گل جهان شد!
اکرم عفیف بازیکن تیم ملی قطر و آقای گل جام ملت های 2023 در آخرین 
بازی تیم فوتبال السد که در چارچوب رقابت های هفته پانزدهم لیگ ستارگان 
قطر برگزار شد، هت تریک کرد. این اولین گل های ستاره قطری با السد در سال 
2024 بود که تعداد گل های او را به ۱2 رساند. تعداد گل های عفیف از ابتدای 
سال جدید میلادی او را به تنها گلزن برتر جهان تبدیل کرده است و بر اساس 
گزارش سایت فدراسیون بین المللی آمار، اکرم بالاتر از ایمن حسین )۶ 
گل(، امیلیو ان سوئه، گیلسون دالا و یازان النعیمات )5 گل(، بغداد بونجاح 
و مصطفی محمد )4 گل( قرار دارد.اکرم در سال 2024، 9 گل برای تیم 
ملی قطر به ثمر رساند که 8 گل آن در جام ملت های آسیا بود و یک گل نیز در 
بازی دوستانه قبل از مسابقات قهرمانی قاره که با برتری اردن به پایان رسید. 

او سپس با سه گلی که برابر القطر به ثمر رساند، ۱2 گله شد.

 بازی آسان سرخ ها
 در روز سخت استقلال و سپاهان 

 بازی آسان سرخ ها 
در روز سخت استقلال و سپاهان 


